
TIOMOS - M0
Шарка за тенки вратички



Благодарение на едноставната, со штрафови, врска 
помеѓу Tiomos M0 и вратите на мебелот, можно е да 
се користат материјали со дебелина од 6 до 13 mмм 
без потреба од отвори за главата на шарката.

Tiomos M0 не само што е лесен за монтирање, туку 
воодушевува и со интегрирана технологија за меко за-
тварање. Како резултат на тоа, Tiomos M0 овозможу-
ва употреба на тенки материјали и ја нагласува целта 
на Tiomos серијата да ги покрие сите примени.

Без разлика дали станува збор за камени плочи, 
алуминиум, минерални композити или компактен 
ламинат – дозволете Tiomos M0 да ве инспирира да 
развиете нови идеи.
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